

“AMAN AMAN BİR TATSIZLIK ÇIKMASIN DA”!



Son dönemde artık hiçbir işlevi kalmamış olan Parlamento'da CHP başta olmak üzere “majestelerinin muhalefeti”, bir “provokasyona gelmeye- lim” tutturmuş gidiyor. Adeta insanların sokağa inmesini engellemek için söz birliği etmişçesine yoğun mesai harcıyorlar.

CHP Genel Başkanı bir çok kez, muhtemelen kendi tabanından da gelen “sokağa çıkalım” çağrılarını boşa çıkarmak için “zaten AKP'nin istediği de bu” diyerek geri çevirdi. Ve en son bazı

milletvekillerinin vekilliklerinin düşürülmesiyle ilgili ortaya çıkan huzursuzluğu bastırmak, kitleleri paralyze etmek için aynı teraneyi yineleyip durdu.

Buna, “AKP iyice zayıfladı; olası bir seçimde gideceklerini biliyorlar; onun için böyle saldırıyorlar” diyerek şimdilik ses çıkarmadan beklemeyi ve seçimleri erkene aldırılmayı kendilerine görev edinmiş partileri de eklemek gerekiyor.

2

MÜCADELE BİRLİĞİ

10 Haziran 2020 - 020 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

VAHŞET VE UMUT

İki fotoğraf karesi. Biri, ırkçı polis cinayetinin fitilini ateşlediği ayaklanmalarla sarsılan ABD'den. Diğeri, 1 Haziran'dan itibaren resmen ilhak süreci başlatılan Filistin'den. Hemen belirteyim. Filistin fotosu geçen yıla ait. Bir İsrail'li “yerleşimci” tarafından öldürülen 7 yaşındaki Filistinli çocuğa ait.

Geçen yılın fotoğrafı neden bugün yayımlanıyor? Çünkü bugün, yine bir siyonist “yerleşimci” iki buçuk yaşındaki bir Filistinli çocuğu öldürdü. Yanlış okumuyorsunuz. Yeni yürüyen iki buçuk yaşındaki bir çocuk! Batı Şeria'da, El Halil civarında... Haber sitesi fotoğrafı bulamamış,

geçen yıl öldürülen Tarık'ın fotoğrafını kullanmış.

Bu iki fotoğrafa iyi bakın. Babasının omzundaki minik kız çocuğuna (haberinde devamında elinde “Black Lives Matter” dövizini tutuyor minik kız) gaz bombası tüfeğini doğrultan polis... Ve iki buçuk yaşında yeni ayaklanan bir Filistinli çocuğu öldüren soğukkanlı siyonist katil...

Çoğunuzun aklına Minnesota polislerinin eğitimini İsrail ordu-polis birimlerinin verdiği haberleri geldi kuşkusuz. Ama benzerlik sebebi bu değil. İnanmıyorsanız “en demokratik”inden bizim gibi “otoriter” ülkelere, rastgele örnekler seçin bakın.

2



Zindanlardan Tahliyeler

Vekilliği düşürülerek tutuklanarak Diyarbakır D Tipi Cezaevi'ne gönderilen HDP Milletvekili Leyla Güven, avukatlarının başvurusu üzerine, başka bir davadan yattığı 1 yıl süre mahsup edilerek tahliye edildi.

Rosa Kadın Derneği'ne dönük soruşturma kapsamında tutuklanan 3 yaşındaki Dilgeş'in annesi Gönül Aslan, avukatının geçtiğimiz hafta yaptığı itiraz üzerine tahliye edildi.



Covid Yerine Bulaşıcı Hastalık

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Mersin Şubesi Mersin'de artan COVID vakalarına ilişkin basın açıklaması düzenledi.

Açıklamayı okuyan Şube Eşbaşkanı Özge Göncü, vaka sayılarındaki ciddi artışı “Maalesef, son iki haftadaki vaka sayısının, pandeminin ilk iki ayında ilimizde gözlenen toplam vaka sayısından fazla olduğu yönünde ciddi veriler var” diyerek değerlen-



dirdi. Göncü, vakaların çoğunun genç olduğunu ve yoğun bakım gerektirmeyen bir süreç yaşadıklarını belirtti.

Teşhislerin çoğunun hastane bilgi sistemine COVID yerine bulaşıcı hastalık olarak geçtiğini açıklayan Göncü, bu durumun kaygı verici olduğunu ifade etti.

2

EDİTÖR

AMERİKAN RÜYASI

“Rüya ülkedir Amerika” diye anlatılıyordu halklara. Emperyalist-kapitalist sistemin amiral gemisi, öncü ülkesi ve jandarması.

O olmadan emperyalist-kapitalist sistemin düşünülme-meyeceği devlet.

Göz kamaştırıcı gökdelenleri, ışıltılı “ofis”leriyle “Rüya ülke” Amerika!

Gerçi bu göz kamaştırıcı gökdelenlere ev sahipliği yapan New York'un, örneğin, Harlem'inde sokaklar, cadde-ler evsizlerle, yoksullarla, uyuşturucu kullananlar ve satanlarla doluydu; ama ne gam. Zindanları tika basa doluydu; ama kimin umurundaydı.

Sadece bağımlı ülkelerin değil, emperyalist ülkelerin burjuvaları ve belki de en çok da orta sınıflarının hayallerini süslüyordu Amerika'da yaşa- mak.

Herkesin rüyası, herkesin hülyası kendine... Her sınıfın da...

Yukarı sınıfların, büyük ve önemli ölçüde orta burjuvaların, rüya ve hülyaları yukarıdaki gibi... Bitmesini hiç istemedikleri bir rüya.

Aşağı sınıfların, işçi, yoksul, emekçi, işsiz kitlelerin de rüya ve hülyaları var. Ama bu “proleter vandallar”ın rüya ve hülyaları yukarıdakilerin rüya ve hülyalarından bambaşka.. Tersini demek daha doğru.

Hülyalarında, Amerika'daki muazzam üretici güç-lerin, zenginliğin, servetin toplumun elinde olması var. Rüyalarında, geceleri aç yatıl-mayan günler var. Sınıfların ve sınırların olmadığı, insanın özgür geliştiği bir toplum on- ların rüyalarını süsler.

2

AMERİKAN RÜYASI

Baş tarafı 1. sayfada

George Floyd'un ırkçı bir polisin dizi altında çıkan çılgılığı bütün Amerika'yı, bütün dünyayı uyandırdı. Yukarı sınıfların rüyası, "Amerikan Rüyası" bitti. Aşağı sınıfların hülyası gerçek olmaya başladı.

"Power, Power, Power; Power To The People" diye haykırıyordu yüz binler; hem de Amerikanın kalbinde, Manhattan'da. Bütün emperyalistlerin kalbinin kalbinde. "İktidar Halka" diyor du yüzbinler.

Daha fazlası var. "This is an uprising against racism"; bu ırkçılığa karşı bir ayaklanma, diyordu kadını, erkeği; gençi yaşlısı.

Onların dilindeki "ırkçılık" sistemin ta kendisidir. Çünkü, Amerikan emperyalizmi boydan boya gericilik, boydan boya ırkçılıktır. Çünkü gericilik, ırkçılık Amerikan emperyalizminin ve bütün emperyalistlerin genlerinde vardır; ayıramazsınız. Ayırmaya kalktığınızda yok etmek zorundasınız.

Bu "yok etme işlemi" başlamıştır. Amerikan işçi sınıfı, her renkten, her ulusal topluluktan emekçiler, yoksullar, "yeryüzünün lanetlileri" bu işleme başladılar.

Halk ayaklanmasında bu. Buna "direniş" diyecek ahmaklar mutlaka çıkacaktır. Oysa "direniş" yani savunma pozisyonuna giren Amerikan burjuvazisinin kendisidir. Emekçi sınıflar, ayaklanarak saldırıya geçtiler. İktidarı istiyorlar; ayaklanmış, "Power to People" diyen bir halka nasıl "direniyor" denebilir! Uzlaşmacıların, sosyal reformistlerin hayal bir edemeyecekleri bir şey. Amerika'da bir halk iktidarı: Haysalaları almaz.

Şimdi olmayabilir ve muhtemelen de, şimdi olmayacaktır. Ama mutlaka olacak. Hem de öyle, çıkmaz ayın son çarşambasında, bi-

linmez bir gelecekte filan da değil. İnsanlık, önüne çözeceği, çözüme bağlayacağı sorunları koyar. Amerikan emekçi sınıfları iktidar sorununu önlerine koydular; çözülecektir. Bugün olmazsa da yarın... Toplumda tarihin akışıyla uyumlu bir düşünce ortaya çıkmışsa onun maddi bir güce, maddi bir gerçekliğe dönüşmesi kaçınılmaz.

Engels, "Her türlü devrimci kargaşalığın arkasında, günü geçmiş kurumların karşılanmasını engelledikleri bir gereksinimin bulunduğu şimdi - Engels'in affına sığınarak ekleyelim, uzlaşmacılar, sosyal reformistler dışında- herkes biliyor. Bu gereksinimin kendisini, henüz hemen bir başarı sağlayacak kadar derin, o kadar genel bir biçimde duyurması olanaklı; ama bu gereksinmeyi her zorla bastırma girişimi onu, engellerini parçalayınca kadar, daha da belirgin bir duruma getirmekten başka bir sonuç vermeyecektir. Eğer yenilmişsek, yapmamız gereken tek şey, baştan başlamaktır" demişti.

Amerikan Halk Ayaklanmasının arkasında, ırkçı, gerici, kan dökücü sermaye devletinin karşılanmasını engellediği, tüm ulus ve ulusal topluluktan halkların, emekçilerin tam kurtuluş özlemleri var. Bu özlemlerin zorla bastırılma girişimi emperyalist devletin parçalanmasıyla son bulacak. Halk ayaklanması, şimdiye kadarki girişimlerin en ileri noktası oldu; arkası gelecek.

"Amerikan rüyası" bitti; dünya proletaryasının gerçek olacak "rüyası" başlıyor.

VAHŞET VE UMUT

Baş tarafı 1. sayfada

Sermayenin polisinin nasıl azgınca saldırdığını göreceksiniz tüm kapitalist dünyada emekçi yığınlar. Bakmayın öyle göstermelik diz çökme görüntülerine bu demagogların. Polis ödeneğinde kesinti tartışmaları gündeme gelince, Demokrat başkan adayını Biden'in nasıl karşı çıktığını hatırlayın yeter.

ABD ve emperyalizmin bölgedeki kaleüssü İsrail... İnsanlığın en azılı iki düşmanı... Binlerce kez yıkılmayı hakeden iki canavar diktatörlük, el birliği ile Filistin'in ilhakını resmileştirme derdindediler. Canavar yüzleri bu fotoğraflara yansıyor. Ama öte yandan umudun fotoğrafları da yansıyor dört bir yandan. ABD'nin görkemli ayaklanmasının görüntülerine, El Halil'de "Zafere Kadar Devrim" şiarıyla saldırılara meydan okuyan FHKC başta, devrimci güçlerin gösterileri eşlik ediyor. Bir yanda insanlık düşmanı utanç vesilesi görüntüler, diğer tarafta insanlığın yüz akı ve umu-



Canavar yüzleri bu fotoğraflara yansıyor. Ama öte yandan umudun fotoğrafları da yansıyor dört bir yandan...

dunun cisimleşmesi... artık tüm dünya böylesine keskin kamplara bölünmüş durumda. Hiç kuşku yok, gelecek, umutlu yarınlar adına dövüşenlerin olacak!

"AMAN AMAN BİR TATSIZLIK ÇIKMASIN DA!"

Baş tarafı 1. sayfada

Aynı yavan lapa'yı dönüp dönüp halkın önüne koymayı, deyim yerindeyse ölmüş eşekten seglavi kırsığı çıkarmayı başarabileceklerine halkı inan-

dırmaya çalışmayı alışkanlık haline getirmiş olan bu çevreler de "aman aman bir tatsızlık çıkmasın da" modundalar.

Oysa tarihin nasıl yapılması gerektiğini şöyle bir ka-

fasını kaldırıp dünyaya bakan herkes görebilir ve görüyor da! Geriye bu tür "provokasyon" söylemlerine aldırmandan bildiğin yoldan yürümek kalıyor.

Şili'de Yemek İsyanı



Hükümetin gıda yardımı vaadini yerine getirmesini talep eden Şilililer, yiyecek eksikliğini protesto ediyor.

Santiago de Şili'de Puente Alto komünü sakinleri, hükümet yardımı talep etmek ve Covid-19 salgını karşısında izolasyon önlemleri talep etmek için 8 Haziran Pazartesi günü

sokaklarda protestodaydı.

Şili halkının geçtiğimiz haftalarda benzer taleplerle yaptıkları eylemler, 15 gün sürmüştü. Devlet başkanı Pinera, Şili İçin Gıda Kampanyası çerçevesinde en yoksul ailelere 2,5 milyon kutu yiyecek teslim edeceğini açıklamıştı. Ancak dağıtımın yavaşlığıyla sadece 600.000 aileye ulaşılabildi.

Halk da, haftada iki veya üç kez uygulamaya koydukları "ortak kaplar" dayanışma girişimi ile yemek sağladı, ancak artık bunlar da tükeniyor.

Sokaklara dökülen yoksul halka polislin gaz bombaları ile saldırısı gecikmedi. Polis şiddeti ve çatışma kareleri sosyal medyadan dünyaya yansıdı



"Eylemlerimiz Sertleşerek Sürecek!"

Sakarya'da YU Group, TurkMall ve Sedirvan Belediyesi ortaklığıyla yapılan Cadde 54 AVM projesinde Deniz Mimarlık'ta çalışırken işten çıkarılan ve 8 Haziran günü yaptıkları eylem sonrasında gözaltına alınan işçiler, dün (9 Haziran) yine YU Group önünde eylemdeydi.

Burada İşçi temsilcileri Konseyi Kazırlık Komitesi adına konuşan işçi Baran Kırgın "Buradan YU Group ve Deniz Mimarlık'a sesleniyoruz. Aylarca çalıştırıp 29. madde ile işten attığımız işçilerin haklarını derhal ödeyin. Biz İşçi Temsilcileri Konseyi ve Emegün Gücü Derneği olarak işçi arkadaşlarımızın gasp edilen haklarının takipçisiyiz. Onlar haklarını almadıkça asla yalnız kalmayacaklar. Eğer arkadaşlarımız çocuklarına bakamıyor, evine ekmek götüremiyorsa, biz de size burada rahat vermeyeceğiz, her gün burada olacağız. Ve oturduğumuz villamızda bir bardak çayı, kahveyi bile rahatlıkla içemeyeceksiniz, boğazınızda kalacak" dedi.

"Hırsız Yu Group", "Yu Group

Şaşıрма Sabrımızı Taşıma" sloganları atılan eylemde işçiler ise "Aylardan beri kiralarmızı, faturalarımızı ödemiyoruz evimize ekmek götüremiyoruz. Patronlar bizim vazgeçeceğimizi sanıyorlarsa yanılıyorlar. Biz tüm haklarımız ödenene kadar her gün burada olmaya devam edeceğiz. İş yapamaz hale geleceksiniz" dedi.

Kenan Güngördü ise "İşçiler aylardır gasp edilen haklarını istiyor. YU Group ve Deniz Mimarlık bunu duymazdan geliyor. Burada basın önünde söylüyoruz. Bu yaptığımız eylemler barışçıl eylemler, görüşmeye açtık. İşçilerin haklarını ödemedi biz eylemimizi bitirmeyeceğiz. Görüşmeye açtık, gelin yaptığımız hatadan dönün ve işçilerin haklarını ödeyin" dedi.

Eylem Yu Group ve Deniz Mimarlık patronlarını teşhir eden konuşmalar ve sloganlarla sona ererken işçiler ertesi gün saat 13.00'de yine YU Group önünde olacağını duyurdular.



Novares'te Eylem

Gebze'de Petrol-İş Sendikası'nın örgütlü olduğu Novares Fabrikası işçileri, dinlenme alanlarından sosyal haklara kadar verilen sözlerin tutulmaması üzerine eyleme geçti.

Sendika üyesi 375 işçinin çalıştığı fabrikada işçiler, yemek boykotu yaparak mesai bitiminde alkış ve sloganlı eylem yaptı. İşçiler taleplerinin kabul edilmemesi halinde eylemlere devam edecek.

Çay ocağı ve diğer sosyal alanların işçi sayısına yanıt verememesi nedeniyle işçiler 6 aydır bu alanların büyütülmesini, üretim alanındaki tuvalet ve lavaboların sayısının artırılmasını, sendika odasının ikinci kattan fabrika girişine

alınmasını istiyordu.

Bu konuda yapılan anlaşmalara rağmen, işçilerin talepleri yerine getirilmedi. Yılda bir verilen havlu ve yazlık kıyafetler de salgın gerekçesiyle dağıtılmadı; aynı gerekçeyle banka promosyonlarının işçilere verilmesi talebi de "şimdi sırası değil" denilerek kabul edilmedi. Fabrikadaki yemek menüsü işyeri temsilcileri tarafından belirlenirken, son olarak fabrika yönetimi "Yemeği biz belirleyeceğiz, ister yiyin ister yemeyin" açıklamasını yaptı.

Tüm bu nedenlerle işçiler, 9 Haziran günü 24.00-08.00 vardiyasında yemeğe çıkmadı. Mesai bitiminde ise fabrikadan alkış ve "Açlıktan Ölmeyiz Biz Bu Yoldan Dönmeyiz", "İş Ekmek Yoksa Barış Da Yok", "İşveren Şaşıрма Sabrımızı Taşıma", "Kurtuluş Yok Tek Başına, Ya Hep Beraber Ya Hiç Birimiz" sloganlarıyla çıktı. 08.00-16.00 ve 16.00-24.00 vardiyasında çalışan işçiler de aynı eylemi tekrarladı.

Taşeron firmaya bağlı çalışan işçiler de eyleme destek verdi.



"Hukuksuzluğa Alışmayacağız"



DİSK, KESK, TMMOB ve TTB ortak bir açıklama yaparak belediyelere kayyım atanması ile baro ve odaların seçim yasalarının değiştirilmesi girişimlerini protesto etti; "Hukuksuzluğa alışmayacağız!" dedi.

Açıklamada, "Görevdeki belediye başkanlarının görevden alınarak yerlerine kayyum atanması, Belediyelerin başlattığı dayanışma kampanyalarının paralel devlet olarak adlandırılarak sonlandırılması, anayasal meslek kuruluşlarının yasalarına müdahale edilerek etkisizleştirilmeye çalışılması, halkın oylarıyla parlamentoya seçilmiş kişilerin milletvekilliklerinin düşürülerek tutuklanması ve son olarak muhalif gazetecilerin tutuklanması gibi uyg-

lamalar ülkemiz demokrasisi adına utanç verici boyutlara ulaşmıştır.

Halk egemenliği anlayışını ortadan kaldıran, seçme ve seçilme hakkını yok sayan, basın özgürlüğünü ayaklar altına alan tüm bu girişimlerin karşındayız! Bilinmelidir ki, ülke tarihinin en büyük işsizlik dalgasının yaşandığı, hayat pahalılığının yaşanılmaz boyutlara ulaştığı, halkın borç yükü altında ezildiği bir toplumsal gerçeklik ortada dururken, millet bahçesi açılışlarıyla, kredi reklamlarıyla, içi boş projelerle yaratılmak istenen sahte başarı hikayelerinin hiçbir inandırıcılığı bulunmuyor. Ülkeyi yönetenleri, bu ülkenin gerçek sorunlarıyla yüzleşmeye, anayasaya, hukuka ve halk iradesine saygı duymaya çağırıyoruz" denildi.

Antep'te Karantina

Antep'te, 4. OSB'de bir makarna fabrikasında çalışan 26 işçinin Koronavirüs testi pozitif çıktı.

Bir işçi, rahatsızlanınca hastaneye gitti ve yapılan testte koronavirüs pozitif çıktı. Bunun üzerine fabrikada çalışan işçilerin tamamına test yapıldı ve 25 işçide de virüs olduğu tespit edildi. Filyasyon ekipleri, işçilerin teması olduğu kişileri belirlemek için çalışma başlattı.

Öte yandan Araban ilçesinde gittiği hastanede şüphe üzerine Koronavirüs testi yapılan 2 kişinin sonuçları pozitif çıktı. Virüs tespit edilen 2 kişi hastaneye kaldırılarak tedavi altına alınırken, bu kişilerin temas kurduğu kişilerin de yaşadığı toplam 14 evde karantina uygulaması başlatıldı.

Onbin Yeni İşsiz

Dünya devleri, koronavirüs salgını ile daha da can yakıcı gelen krizden kurtulma yöntemi olarak işçileri işten almaya devam ediyor.

Otomobil ve havayolu şirketleri arka arkaya işten çıkarmalar için açıklama yaparken, bu kez de dünyanın en büyük enerji şirketlerinden BP, petrol fiyatlarındaki düşüş gerekçesiyle çalışanların %15'inin işine son vereceğini açıkladı.

BP'nin Üst Yöneticisi Bernard Looney, "Petrol fiyatları kâr edebileceğimiz seviyenin altına indi. Kazanabileceğimizden çok daha fazla para harcıyoruz. Her gün milyonlarca dolardan bahsediyorum. Covid-19 salgını baş gösterdi. İnsan trajedilerinin ötesinde, salgın şirketimiz ve sektörümüz için de sonuçları olan büyük çaplı ekonomik bozulmaya neden oldu" dedi.

Bu kıyım, 10 bine yakın kişinin işsiz kalacağı anlamına geliyor.

Covid-19

Resmi

Günlüğü

TÜRKİYE

Onaylanmış vakalar
172.000
+993

İyileşen
145.000
-

Ölüm
4.729
+18

DÜNYA

Onaylanmış vakalar
7,04 Milyon
+131.000

İyileşen
-
-

Ölüm
404.000
+3.469

KÜBA YAŞAMI SAVUNUYOR

Bu başarılar, büyük bir özveriyle evrensel, ücretsiz ve Küba nüfusunun tamamı için her an ulaşılabilir olan, kâra değil insana odaklı halk sağlık sistemimizi destekleyen Devrim tarafından mümkün kılındı.



Küba'nın COVID-19'la savaşında başarıları, bugünlerde öne çıkan medya başlıklarında görülüyor. Bir kez daha biz, hiçbir yardım ve kaynak olmaksızın, ısrarla süren, zarar veren, sınırlandıran ve herşeyi daha da pahalı hale getiren, asla esneme-yen ABD ablukasına rağmen, virüsü darbe üstüne darbe vurarak yendikçe bir sessizlik hüküm sürmeye başladı. İnsanlarımız için bu amansız mücadelenin ortasında bizim kendi sınırlarımızın çok ötesinde ihtiyaç duyan herkesle de bunları paylaşıyoruz.

Bu başarılar, büyük bir özveriyle evrensel, ücretsiz ve Küba nüfusunun tamamı için her an ulaşılabilir olan, kâra değil insana odaklı halk sağlık sistemimizi destekleyen Devrim tarafından mümkün kılındı.

Savaş, çok uzağında olmasına rağmen Küba pandemiye karşı savaşında takdire şayan bir pozisyonda kalmayı başardı. Biyolojik ilaç üretim endüstrimiz ve diğer bilim merkezlerimiz, düzinelerce ülke tarafından istenen COVID-19'un tedavisi için ilaç üretimine ek olarak

güncel olarak 70 araştırma projesi ve klinik deneyler yürütüyor.

Halk Sağlığı Bakanı Jose Miranda, "akciğerlerde oluşabilecek hiper-enflamatuvar tepkileri kontrol altına almak için kullanılan iki yeni ilacın ciddi durumda olan hastaların yaşam oranını %80'den daha fazla ve kritik durumda olanları da %75'den daha fazla yükselttiğini" bildirdi.

Bu kıtamızda bulunan diğer kardeş halklar için henüz bir vakıya değil ve buna kayıtsız kalamayız. Dünya Sağlık Örgütü yenilerde, ulusal kaynaklarımızın on yıllardır yağmalanması ve neoliberal politikalar sonucu,gezegendeki en eşitsiz bölge olarak taşıdığımız varolan yükümlülüğe ek olarak, pandeminin yeni merkez üssü olarak Latin Amerika'yı gösterdi.

Daha önce Bağlantısızlar Hareketi Forumu'nda ve Dünya Sağlık Konseyi'nde yaptığı gibi Küba, 28 Mayıs'ta Latin Amerika Ve Karayip Parlamenterlerinin online toplantı-

sında bölgenin ve dünyanın halklarıyla dayanışmamızı yineledi.

Halk İktidarı Ulusal Meclis başkanı Ana Mari Machado, bir tartışma sırasında konuşma yaparken kendi halkımızı ihmal etmeden Küba sağlık uzmanlarının 28 gönüllüsünün, ABD'nin Küba tıbbi yardımlarına karşı onu itibarsızlaştırmak ve çabalarımızı sabote etmek için kampanyalarına rağmen, pandemiyle savaşmak için 59'dan fazla ülkede halihazırda hizmet veren 28 binden fazla yardımcısına ek olarak, 24 ülkenin çabalarına katıldığını hatırlattı.

Bırakın başkaları nefreti, savaşı ve kendilerine uymayan gerçekleri susturmayı geliştirsin. Küba, pratikte, halkımızın en iyi değerlerini sunarak ve dünyanın her tarafında yorulmak nedir bilmeden yaşamı savunmak için bir kardeş olarak örnek sunmayı tercih ediyor

(Granma International'in 29 Mayıs tarihli web sitesinden çevrilmiştir)



“Salgın Kontrol Altında”

“Okullar henüz eğitime başlamazken, toplu taşıma da askıya alındı ve kamusal alanda maske takmak zorunlu. Ülke sınırları da hâlâ kapalı tutuluyor.”

Devlet Başkanı Miguel Diaz-Canel, Küba'da bir haftayı geçkindir korona virüsü kaynaklı can kaybının yaşanmadığını duyurarak “salgının artık ‘kontrol altında’ olduğunu” açıkladı. Bu duyuruyla birlikte, karantina tedbirlerinin önümüzdeki haftadan itibaren kademeli olarak kaldırılması bekleniyor.

Ancak 28 Mayıs'tan bu yana yeni vakalardaki artışa dikkat çeken Diaz-Canel, “Bu hafta, önceki haftalarla karşılaştırıldığı zaman, aktif vaka sayısının ve günlük vaka sayısının arttığı bir haftaydı, bu salgının son kısmındayız. Kalan vakaları nasıl ortadan kaldıracığımıza odaklanmaya devam etmeliyiz, özellikle de herhangi bir kurumun yeterlilik veya zayıf işleyişiyle ilişkili olanları ve

toparlanmayı tetikleyebilecek olaylara yol açacak olanları” dedi.

Diaz-Canel, “Her koşulda, önümüzdeki hafta bu aşamaya nasıl yaklaşacağımız ve ne zaman yapabileceğimiz konusunda halkı bilgilendireceğiz” diye konuştu.

11.2 milyonluk bir nüfusa sahip olan Küba'da salgın nedeniyle 83 kişi yaşamını yitirdi, vaka sayısı da 2 bin 191 ile sınırlı kaldı, 1862 kişi iyileşerek taburcu edildi. Ülkede 244 aktif vaka bulunduğu belirtildi. Okullar henüz eğitime başlamazken, toplu taşıma da askıya alındı ve kamusal alanda maske takmak zorunlu. Ülke sınırları da hâlâ kapalı tutuluyor.

Küba bütün olanaksızlıklar arasında hem



kendi halkının sağlığını güvence altına aldı, hem de dünyanın bir çok noktasına salgın boyunca doktorlarını gönderdi. Doktor Cheler, devrimci bir eylem yaptıklarını söyleyerek virüsün en yaygın olduğu noktalara gönüllü olarak gittiler.

Küba'nın hemen karşısındaki kıyıda ABD' de ise ırkçı, gerici olan kapitalist sistem sürü bağışıklığı diyerek insanları ölüme itiyor. Pandemiye dünyanın her yerini savaş alanına çevirebilecek bütçe ve silahı olan ABD değil, blokaj altındaki Küba'nın yenmesi tesadüf değil. Pandemiye yenme başarısı sosyalist sistemin başarısıdır. Kapitalizmin topluma acı ve kandan başka bir şey vermeyeceğinin, sosyalizmin ise insanlığın ve doğanın kuruluşu olduğunun ilanıdır.

Yaşasın Küba, Yaşasın Sosyalizm!